liones vero el allegationes hinc inde diligenler au- [

divimus, et scripia sludiose consideravimus; et

cuiii fratribus nostris super ea diu consiiluimiis: ex

quibus cognovimus qnod Beati Benedicti ifionaste-

rio Clunlacensis Ecclesiae solliciludo,; divina fa-

venre clementia, et iiiiemporaiibus el in spiritua-

libus magnum conlulit incrementum. ldeoque ei-

ileih Cluniacensi Ecclesiae privilegia illibata servare

volentes, praecipiulus ul tu, Willelme abbas, usque

ad primuni festum beatorum apostolbrum Petri et

Pauli, cum honeslis et discrelis personis de fralri-

bus tuis, sicut a praedecessoribus nostris felicis

memoriae Innocenlio et Lucio praeceptum est, Clu-

niaceuse monasterium visites, atque dileclofilio no-

stro Petro abbati honorem el reverenliam humiliter

exhibeas. Quod si inlirmitaie grayatus per le id ad- C

implere non poteris, per meliores personas ipsius
monasterii idipsum adimpleas. Defuncto vero ejus-
dem loci abbate, fralres Sancli, Benedicti Clunia-

censem abbatem adeant, et abbalis sui obitum ei

aiinuntient, alque de abbate de sua, si idoneus re-

pertus fuerit, vel de Cluniacensl congregaiione sibi

eligendp aucloritatem, praeceplum, consilium, et

assensum ipsius abbatis debita bumililale sibi ex-

postulent; quo facto abbatera sibi regulariter cli-

gant: electus antem Cluniacensi abbati repraesen-

taiur, et obedienliam ei promitlal. Cura autem

Cliihiacensis abbas per se, yelper yicarium spuni

adprajfaium.Beaii Benedicti monasterium yenire

yotuerit, reverenter a vobis suscipiatur atque tra- .

ctetur; et ad observaqtiam religipnis sludiose

iutendat, et quae apud eos corrigenda invenerit,
libere el regulariter corrigal. .',-....

Datum apud Sarranium xv Kal. Marlii.

CCLVH.

Monasterii S. Ditibodi prolectionem suscipil botiaque
ac privilegia confirriiat,-

(Anno 1148, Febr. 18. -iMetis.)

[JOANN.,tab. spic. 127.1 ,

CCLVHI.

Pritii/ejium pro rrionasterio Bom\ageleniis

(Amio 1148, Febr. 22.) '.,

[HUGO,Annal. Prmm. l,Pf., p. 309.]
- EEGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilc-

A ctis flliis GUNTHEROabbali de Bonfall ejusque fra-

tribus, tam praesentibus quam fuluris, inperpeiutim.

Religiosis desideriis dignum esl facilem praebere

consensum, ut fidelis; devolio celerem sorlialiir

eflectum. Eapropler, dilecli in Domirio fllii, vesiris

justis postulaiionibus clemenler annuiiniis, et prae-
fatuin locum in quo divino mancipati estis obse-

quio, sub B. Pelri et rioslra protectione snscipi-

IIIUS,et praesentis scripli privilcgio communimus;